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Perioden i sammandrag for koncernen
1 juli — 30 september 2020

¢ Nettoomsattningen uppgick till 7,0 MSEK (8,0).

e Aktiverat arbete uppgick till 2,5 MSEK (3,5).

e Bruttomarginalen uppgick till 48,4 procent (62,6).

e Rorelseresultatet (EBITDA) uppgick till -3,2 MSEK (-0,6).

e Resultatet efter skatt uppgick till -6,6 MSEK (-3,9).

e Kassalikviditeten var vid periodens utgang 25,8 MSEK.

e SaaS intakten uppgick till 6,1 (6,9) MSEK.

e MRR vid utgangen av kvartalet uppgick till 1,2 MSEK, vilket &r detsamma som
foregdende kvartal.

1 januari — 30 september 2020

e Nettoomsattningen uppgick till 26,4 MSEK (25,7).

e Aktiverat arbete uppgick till 6,6 MSEK (12,5).

e Bruttomarginalen uppgick till 61,3 procent (60,3).

e Rorelseresultatet (EBITDA) uppgick till -4,1 MSEK (-4,5).
e Resultatet efter skatt uppgick till -14,2 MSEK (-14,1).

e Saas intakten uppgick till 22,5 (18,6) MSEK.

Forsaljning och resultat

Forsaljning och resultat i Juli - Juli - Januari - Januari - Januari -
Koncernen (TSEK) september september september september december

2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomséttning 7 006 8 039 26 415 25725 35402
Aktiverat arbete 2515 3474 6 602 12 456 15930
Ovriga rorelseintékter 473 3 2505 315 358
Rorelseresultat (EBITDA) -3152 -600 -4 064 -4 485 -4 872
Rorelseresultat (EBIT) -6 574 -3735 -14 340 -13 693 -16 682
Rorelsemarginal % neg neg neg neg neg
Resultat efter finansiella poster -6 641 -3878 -14 592 -14 175 -17 295

Periodens resultat -6 507 -3 868 -14 244 -14 148 -17 671



Irisity i korthet

Irisity AB (publ) &r ledande inom intelligent kameradvervakning. Med hjalp av Al och
proaktiva, sjalvlarande algoritmer, understddda av maskininlarning, uppgraderar vi
bade befintliga och nya 6vervakningssystem fran passiva till proaktivt larmande
enheter. IRIS™ ar en molnbaserad SaaS-16sning som i realtid och med hdg precision
larmar pa verkliga handelser och inte falsklarm. IRIS™ upptacker mansklig aktivitet
pa langa avstand under alla ljusférhallanden och med en precision ner till pixelniva.

IRIS™ skyddar idag sakerhetsobjekt for hundratals kunder i Skandinavien och
internationellt.

Produkter och tjanster

Irisitys patenterade Al algoritmer levererar intelligent kamerabevakning inom en
mangd omraden, inkluderat: Skolbevakaren™, Byggbevakaren™,
Omradesbevakaren™, e-halsotjansten IRIScare™ for nattillsyn, den intelligenta
parkeringstjansten IRIS Parking™ och PeopleMetrics™.
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VD har ordet

Irisitys internationella samarbete och partnerskap med sakerhetskoncernen G4S har
inletts i landerna Grekland, Belgien, Danmark, Storbritannien och Holland. Den
initiala projekteringen omfattar saval optimering av larmcentraler som IRIS
uppgradering av befintliga och nya skyddsobjekt. Installationer av IRIS har fortsatt i
G4S Baltikum dar Lettland och Litauen nu ar fullt integrerade med IRIS.
Forhandlingar med andra internationella séakerhetsbolag fortskrider med malsattning
att inga avtal innan arsskiftet.

Optimering av larmcentraler sker genom att IRIS installeras pa det inkommande
larmflodet vilket reducerar andelen falsklarm till ett minimum medférande en
omfattande tidsbesparing for personalen samtidigt som larmprecisionen 6kar.

Under perioden har vi lanserat tva nya spetsalgoritmer, IRIS Rail for sakerhet pa
jarnvags-, tunnelbana och sparvagnsinfrastruktur samt IRIS Violent behavior for
skydd mot farligt beteende pa publika platser.

Vi forvantar oss en fortsatt MRR tillvaxt (manatlig aterkommande intékt) vilken
framledes redovisas som MRR kvartal pa kvartal (Q/Q). Trots svagare forsaljning i
Norden till foljd av negativa pandemieffekter framst inom SME segmenten har MRR
(Q/Q) forsvarats under perioden. Bruttomarginalen har under perioden belastats av
omfattande kostnader for projektering.

Vi har under perioden starkt var organisation med flertalet rekryteringar inkluderat tva
nya utvecklare varav en PhD samt en senior Enterprise Sales till vart internationella
SaaS team.

Goteborg 2020-11-04

/‘f/?/ ”‘/ B
Sl
Marcus Backlund
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De tio storsta dgarna 2020-09-30:

Aktie och agare

Aktiedgare Antal aktier Andel av roster / agarandel
Chalmers Innovation Seed Fund AB 2 454 634 10,60%
Aktiebolaget Westergyllen 2435000 10,51%
Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension 2 067 980 8,93%
UIf Runmarker med familj 1514 000 6,53%
Nordnet Pensionsforsakring AB 987 152 4,26%
Stiftelsen Chalmers Tekniska 762 062 3,29%
Hans Andersson Holding AB 741 357 3,20%
Pixelwise Holding AB 696 895 3,01%
AB Stena Metall Finans (publ) 672 272 2,90%
Leif Harald Bergvall 505 745 2,18%
Totalt tio storsta aktiedgarna 12 837 097 55,41%
Ovriga 10 326 254 44,59%
Totalt 23163 351 100,00%
Antal aktier

Irisity AB (publ) har 23 163 351 aktier och 214 500 BTA utestdende per den 30
september 2020.

Per avstamningsdag 2020-09-30 i den av Euroclear Sweden AB forda aktieboken
aterfinnns foljande vardepapper:

Aktiekapital 23163 351
BTA* 214 500
Summa 23 377 851

*Pagaende 6kning av aktiekapitalet genom aktieteckning pa grund av
teckningsoptioner. Bolagsverket registrerade aktierna per den 2020-10-19 och da
uppgar totalt antal aktier till 23 377 851.

Agarforhallanden

Irisity AB (publ), org. nr. 556705-4571 ar ett publikt aktiebolag noterat pa

Nasdaq First North Growth Market. Aktiens korthamn ar IRIS. Aktiedgardversikten
visar forhallandena per den 30 september 2020 vid vilken tid 3 707 aktieagare var
registrerade.

Riskfaktorer

Bolagets vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer omfattar saval verksamhets-
relaterade risker sdsom risker relaterade till marknads- och teknikutveckling, patent,
konkurrenter och framtida finansiering, som vardepappersrelaterade risker, sasom
risker relaterade till aktiekursutveckling, volatilitet och likviditet. En investerare
rekommenderas att gora sin egen bedémning av varje riskfaktor och dess betydelse



for bolagets framtida utveckling. Ovan namnda riskfaktorer &r utan rangordning och
utan ansprak pa att vara heltackande.

Incitamentsprogram

| augusti 2015 beslutade en extra bolagsstamma att godkédnna huvudéagarna och
styrelsens forslag till beslut om incitamentsprogram riktat till personal, styrelse,
nyckelpersoner och framtida rekryteringar. Samtliga program &r nu avslutade.

Upplysningar om vasentliga handelser efter periodens utgang

Styrelsen for Irisity har per den 19 oktober 2020 beslutat, villkorat extra
bolagsstammans efterféljande godkannande, om en riktad nyemission av 2 463 053
aktier till svenska institutionella investerare. Den riktade emissionen tecknas av TIN
Fonder (30 MSEK), Handelsbanken Fonder (15 MSEK) och Lannebo Fonder (5
MSEK). Teckningskursen uppgar till 20,30 SEK per aktie och ar i linje med aktiens
stangningskurs vid Nasdaqg First North Growth Market den 19 oktober 2020.
Teckningskursen har faststallts genom Bookbuilding-férfarandet genom bolagets
finansiella radgivare Erik Penser Bank AB, varfor det ar styrelsens bedémning att
teckningskursen ar marknadsmassig och aterspeglar radande marknadsférhallanden
och efterfragan.

Innehavarna av 195 000 teckningsoptioner i Irisity AB (publ) som emitterades av
bolaget efter beslut av bolagsstamman den 20 augusti 2015 har valt att utnyttja sina
teckningsoptioner. Varje teckningsoption berattigar till 1,1 ny aktie i bolaget till en
teckningskurs om 12,42 kronor. Enligt villkoren for teckningsoptioner kunde de nyttjas
till och med den 1 september 2020.

Teckningsoptionerna emitterades till vissa nyckelpersoner i bolaget. Nyttjandet av
teckningsoptionerna innebar att bolaget har tillférts totalt 2 664 090 kr. Den 19
oktober 2020 registrerades en 6kning av aktiekapitalet med 214 500 aktier till totalt
23 377 851 aktier. Bolagets aktiekapital har dkat till 2 104 007 kronor.

Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten har upprattats enligt bokféringsnamndens allméanna rad och
arsredovisningslagen. | delarsrapporten har samma redovisningsprinciper och
berakningsmetoder anvants som i senaste arsredovisning. Redovisningsprinciperna
ar de samma i Koncernen som for Moderbolaget. Goodwill som uppkommit i
samband med forvarvet av Visionists AB har en avskrivningstakt om 5 ar.

Koncernens och moderbolagets resultat och stallning
Koncernens och moderbolagets resultat och stallning i dvrigt framgar av efterféljande
resultat- och balansrakning.

Narstaende transaktioner

Inga transaktioner som vasentligen paverkat bolagets resultat och finansiella stallning
har genomforts med narstaende under perioden. De narstaende transaktioner som
Koncernen och bolaget hade under 2019 aterfinns i senaste arsredovisningen under
not 5.



Rattvisande bild

Styrelsen har beslutat att ge verkstallande direktdren mandat att publicera rapporten.
Styrelsen och verkstallande direktdren forsakrar att delarsrapporten ger en
rattvisande 6versikt av Koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som Koncernen star infor.

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av Bolagets revisorer.

Finansiell dversikt

Omsaéttning och resultat

Koncernens nettoomsattning under kvartalet uppgick till 7,0 MSEK (8,0) och aktiverat
utvecklingsarbete uppgick till 2,5 MSEK (3,5). Ovriga rorelseintakter ar hanforlig till
ersattning fran Tillvaxtverket.

EBITDA uppgick till -3,2 MSEK (-0,6) och resultatet efter skatt uppgick till -6,6 MSEK
(-3,9). Avskrivningar har belastat med -3,4 MSEK vilket till stérsta del ar relaterat till
den goodwill som uppstatt i samband med forvarvet av Visionists AB samt
avskrivningar hanforliga till aktiverat utvecklingsarbete.

Under kvartalet har koncernen fortsatt att investera i nyutveckling av mjukvara, vilket
uppgick till 2,5 MSEK. Samtidigt har koncernen fortsatt stora kostnader hanforliga till
geografisk expansion och stodjande séljinsatser. Utvecklingsinsatserna har
fokuserats pa utveckling av nasta systemversion och utveckling kopplat till specifika
piloter och utrullning av licenser pa den internationella marknaden.

Investeringar och finansiell stéllning

Kassaflodet for koncernen fran den I6pande verksamheten fore forandringar i
rorelsekapital uppgick under kvartalet till -3,1 MSEK (-0,7). Kassaflodet fran den
I6pande verksamheten var -4,1 MSEK (0,6).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick under samma period till
-2,5 MSEK (-3,5) vilket for aret till storsta del ar hanforligt till investeringar i
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nyutvecklad mjukvara. Féregaende ars investeringar var hanférliga till forvarvet av
Visionists AB. Fran finansieringsverksamheten var kassaflodet 1,8 MSEK (-1,1) vilket
ar positivt efter inbetalning av teckningsoptioner.

Periodens kassaflode uppgick till -4,8 MSEK (-4,0).

Balansomslutningen uppgick den 30 september 2020 till 94,0 MSEK (84,9) och
soliditeten var 80,6 procent (71,6). Koncernens nettoskuld uppgick till -22,8 MSEK
(-4,2) vilket innebar en positiv nettoskuld. Moderbolaget har en checkrakningskredit
vilken totalt uppgar till 10 MSEK, vilken var outnyttjad per balansdagen.

Personal och organisation
Vid periodens utgang fanns 37 (36) heltidsekvivalenter (FTE) varav 5 kvinnor (6).

Juli - Juli - Januari - Januari - Januari -
KONCERNENS september september september september december
RESULTATRAKNING (TSEK) 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomsattning 7 006 8039 26 415 25725 35 402
Aktiverat arbete for egen rékning 2515 3474 6 602 12 456 15930
Ovriga rorelseintakter 473 3 2505 315 358
Kostnad sdlda varor och tjanster -3618 -3 004 -10 225 -10 346 -13 067
Bruttoresultat 6 376 8512 25297 28 150 38 623
Ovriga externa kostnader -2 316 -3083 -6 673 -12 476 -14 997
Personalkostnader -7212 -6 029 -22 688 -20 159 -28 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillg. -3422 -3 135 -10 276 -9 208 -11 810
Resultat fore finansiella poster -6 574 -3 735 -14 340 -13 693 -16 682
Ranteintakter 5 0 15 3 4
Réantekostnader -72 -143 -266 -485 -617
Resultat efter finansiella poster -6 641 -3878 -14 592 -14 175 -17 295
Inkomstskatter 134 10 348 27 -376
Periodens/Arets resultat -6 507 -3 868 -14 244 -14 148 -17 671
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KONCERNENS September September December
BALANSRAKNING (TSEK) 2020 2019 2019
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 40 682 35654 38 254
Goodwill 17 217 24 356 21 090
Materiella anlaggningstillgangar 2 616 5501 4 809
Finansiella anlaggningstillgangar 0 36 0
Uppskjuten skattefordran 142 96 141
Summa anlaggningstillgangar 60 656 65 642 64 294
Kundfordringar 5371 5561 6 333
Ovriga omsattningstillgangar 2189 2528 1990
Kassa och bank 25817 11 175 39 804
Summa omséattningstillgangar 33 377 19 264 48 127
Summa tillgangar 94 033 84 906 112 421
Eget kapital och skulder

Aktiekapital 2104 1716 2085
Ovrigt tillskjutet kapital 172 938 140 547 170 293
Annat eget kapital inkl. periodens resultat -99 259 -81 491 -85 014
Summa eget kapital 75 783 60 772 87 364
Langfristiga skulder 1493 2992 2761
Uppskjuten skatt 129 481 476
Finansiella kortfristiga skulder 1540 3949 3 447
Leverantorsskulder 3348 3050 4 385
Ovriga kortfristiga skulder 11 741 13 662 13988
Summa kortfristiga skulder 16 628 20 661 21820
Summa eget kapital och skulder 94 033 84 906 112 421
Stallda sékerheter

Foretagsinteckningar 13 000 13 000 13 000
Pantsatt konto 1500 1500 1500
Summa 14 500 14 500 14 500
Eventualforpliktelser Inga Inga Inga
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KONCERNENS
FORANDRING AV EGET KAPITAL (TSEK)

Ovrigt Annat eget
Ej registrerat tillskjutet kapital inkl.
Aktiekapital aktiekapital kapital arets resultat Totalt
Ingdende eget kapital 2019-01-01 1 582 0 112 631 -67 343 46 870
Transaktioner med &agare:

Apportemission 134 27916 28 050

Nyemission 368 32 356 32724

Emissionskostnader -2 610 -2 610
Periodens resultat -17 671 -17 671
Utgaende eget kapital 2019-12-31 2 085 0 170 293 -85 014 87 363
Ingdende eget kapital 2019-01-01 1 582 0 112 631 -67 343 46 870
Transaktioner med &agare:

Nyemission 134 27 916 28 050
Periodens resultat -14 148 -14 148
Utgaende eget kapital 2019-09-30 1716 0 140 547 -81 491 60 772
Ingdende eget kapital 2020-01-01 2 085 0 170 293 -85 014 87 363
Teckningsoptioner 19 2 645 2 664
Periodens resultat -14 244 -14 244
Utgaende eget kapital 2020-09-30 2 085 19 172 938 -99 259 75 783

Juli - Juli - Januari - Januari - Januari -
KONCERNENS september september september september december
KASSAFLODESANALYS (TSEK) 2020 2019 2020 2019 2019
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore
foérandringar i rérelsekapital -3 087 -724 -4 845 -4 940 -4 917
Kassaflode fran den lIopande verksamheten -4 078 606 -7 226 -3 547 -2 219
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2 545 -3 496 -6 638 -42 254 -17 726
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1835 -1133 -122 24 691 27 464
Periodens kassaflode -4 788 -4 023 -13 987 -21 110 7519
Likvida medel vid periodens borjan 30 605 15 198 39 804 32 285 32 285
Likvida medel vid periodens slut 25817 11 175 25817 11175 39 804

IRISITY DELARSRAPPORT JULI-SEPTEMBER 2020

11



Juli - Juli - Januari - Januari - Januari -

MODERBOLAGETS september september september september december
RESULTATRAKNING (TSEK) 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomsaéttning 7 363 8425 27 426 25 860 35891
Aktiverat arbete for egen rékning 3112 3474 8 140 12 456 16 515
Ovriga rérelseintakter 442 1 2106 302 358
Kostnad sélda varor och tjanster -4 265 -4 164 -13 306 -13 867 -17 831
Bruttoresultat 6 652 7736 24 365 24 751 34933
Ovriga externa kostnader -3594 -4 535 -9774 -15792 -19 826
Personalkostnader -6 078 -4782 -18 747 -15 445 -22 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillg. -2 102 -1673 -6 315 -5 326 -6 931
Resultat fore finansiella poster -5121 -3254 -10 471 -11 812 -14 063
Rénteintakter 5 0 15 1 2
Réntekostnader -72 -152 -263 -502 -615
Resultat efter finansiella poster -5 187 -3 406 -10 719 -12 313 -14 676
Inkomstskatter 0 0 0 0 46
Periodens/Arets resultat -5 187 -3 406 -10 719 -12 313 -14 360
Resultat per aktie (kr), fore utspadning -0,22 -0,18 -0,46 -0,65 -0,63
Resultat per aktie (kr), efter utspadning -0,22 -0,18 -0,46 -0,65 -0,63
Antal aktier vid periodens slut 23163351 19069351 23163351 19069351 23163351
Antal aktier efter konvertering av optioner 23377851 19334476 23377851 19334476 23438351
Antal aktier végt genomsnitt 23163351 16660380 23163351 16660380 19286017

IRISITY
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MODERBOLAGETS September September December
BALANSRAKNING (TSEK) 2020 2019 2019
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 41 539 34 272 37 485
Materiella anlaggningstillgangar 2 616 5501 4 809
Finansiella anlaggningstillgangar 29 494 31772 29 495
Uppskjuten skattefordran 142 96 141
Summa anlaggningstillgangar 73 791 71641 71930
Kundfordringar 5353 5443 6 313
Fordringar hos koncernféretag 881 1642 0
Ovriga omséttningstillgangar 2168 2715 1951
Kassa och bank 25 087 10 664 39 248
Summa omsattningstillgangar 33 487 20 464 47 512
Summa tillgangar 107 279 92 105 119 442
Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 42 934 34 983 38 639
Fritt eget kapital 39 416 27 625 51 766
Summa eget kapital 82 350 62 608 90 405
Langfristiga skulder 1493 2991 2 760
Finansiella kortfristiga skulder 1540 3950 3447
Leverantorsskulder 3 316 3008 4 302
Skulder till koncernforetag 7 958 6 406 6 407
Ovriga kortfristiga skulder 10 622 13141 12121
Summa kortfristiga skulder 23 436 26 505 26 277
Summa eget kapital och skulder 107 279 92 105 119 442
Stéllda sakerheter

Foretagsinteckningar 13000 13 000 13 000
Pantsatt konto 1500 1500 1500
Summa 14500 14500 14500
Eventualforpliktelser Inga Inga Inga
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MODERBOLAGETS

FORANDRING AV EGET KAPITAL (TSEK)

Ej Fond for
registrerat utvecklings- Overkurs- Balanserat  Periodens

Aktiekapital aktiekapital utgifter fond resultat resultat Totalt
Ingdende eget kapital 2019-01-01 1582 0 23125 112631 -76 223 -14 245 46 870
Avsattning till utvecklingsfond 13428 -13 428 0
Apportemission 134 27916 28 050
Nyemission 368 32 356 32724
Emissionskostnader -2 610 -2 610
Overforing foregdende &rs resultat -14 245 14 245 0
Periodens resultat -14630 -14 630
Utgaende eget kapital 2019-12-31 2 085 0 36553 170293 -103 896 -14 630 90 405
Ingdende eget kapital 2019-01-01 1582 0 23125 112631 -76 223 -14 245 46 870
Avsattning till utvecklingsfond 10 141 -10 141 0
Apportemission 134 27916 28 050
Overforing féregdende ars resultat -14 245 14 245 0
Periodens resultat -12312  -12312
Utgdende eget kapital 2019-09-30 1716 0 33266 140547 -100 609 -12 312 62 608
Ingéende eget kapital 2020-01-01 2 085 0 36553 170293 -103 896 -14 630 90 405
Avsaéttning till utvecklingsfond 4277 -4.277 0
Teckningsoptioner 19 2645 2 664
Overforing foregéende ars resultat -14 630 14 630 0
Periodens resultat -10719  -10719
Utgaende eget kapital 2020-09-30 2 085 19 40830 172938 -122803 -10 719 82 350

Aktiekapitalet bestar av 23 163 351 aktier med ett kvotvarde om 0,09 SEK, efter registrering
av pagaende aktieteckning bestar aktiekapitalet av 23 377 851 aktier med ett kvotvarde om

0,09 SEK.

Juli - Juli - Januari - Januari - Januari -
MODERBOLAGETS september september september september december
KASSAFLODESANALYS (TSEK) 2020 2019 2020 2019 2019
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar i rérelsekapital -3 067 -1818 -4 370 -7 295 -7 727
Kassaflode fran den lopande verksamheten -3 659 1 356 -5 863 -1 508 -69
Kassaflode frén investeringsverksamheten -3 142 -3 487 -8 176 -44 356 -20 432
Kassaflode frén finansieringsverksamheten 1835 -1187 -122 24 243 27 464
Periodens kassaflode -4 966 -3318 -14 161 -21 621 6 963
Likvida medel vid periodens borjan 30 052 13982 39 248 32 285 32 285
Likvida medel vid periodens slut 25 087 10 664 25 087 10 664 39 248
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Definitioner

RORELSERESULTAT
Resultat fore finansiella poster.

RORELSEMARGINAL (PROCENT)

Rorelseresultat dividerat med nettoomséttning (rérelsemarginalen berdknas i enlighet med
benamningen nettoomséttning enligt ARL varfor aktiverat arbete fér egen rakning ej ingar i
marginalberakningen).

SOLIDITET (PROCENT)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

BALANSOMSLUTNING
Summan av tillgangar eller summan av skulder och eget kapital.

NETTOSKULD
Rantebarande skulder minskade med rantebarande tillgangar och likvida medel.

ANTAL AKTIER (ST)
Antalet utestaende aktier vid periodens slut.

RESULTAT PER AKTIE (SEK)
Periodens resultat efter skatt dividerat med antalet aktier.

OBJEKT
Obijektet refererar till fysiska platser som en kund har installerat Irisitys bevakningslosning
pa. Exempelvis en kommun kan ha flera skolor, varje skola réaknas som ett objekt.

MRR
Manatlig aterkommande intakt.

R&D
Research and Development ar den engelska termen for forsknings- och utvecklingsarbete
(FoU).

BETALNINGSMODELL
Bolagets kunder kan kopa pa foljande vis efter vad som passar dem bast:

e Abonnemang — kunden betalar en I6pande avgift for tjansten IRIS.

e KOp — kunden koper och sjalv finansierar utrustning och licenser fran Irisity.
e Hyra — kunden hyr utrustning och licenser pa tillsvidare fran Irisity.

e Avbetalning — kunden avbetalar licensen och hyr utrustning av lrisity.



Finansiell kalender

Datum for publicering av finansiell information
2021-02-12 Bokslutskommuniké/Delarsrapport 4
2021-03-16 Arsredovisning

2021-04-22 Arsstamma

2021-05-07 Delarsrapport 1

2021-08-06 Delarsrapport 2

2021-11-10 Delarsrapport 3

Bolagets Certified advisor:

Erik Penser Bank

Hemsida: www.penser.se

Telefon: 08-463 80 00/08-463 83 00

Adress: Apelbergsgatan 27, Box 7405, 103 91 Stockholm
E-post: certifiedadviser@penser.se
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Denna information ar sadan information som Irisity AB (publ) &r skyldigt att
offentliggtra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades,
genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 4 november
2020 kl. 08.00 CET.

This information is information that Irisity AB (publ) is obliged to make public pursuant
to the EU Market Abuse Regulation. The information was submitted for publication,
through the agency of the contact person set out above, at 08.00 CET on the 4th of

November 2020.
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